
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

«28»  сентября 2020 г.                                                                       № 642/5 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очно-заочную форму обучения для  

освоения образовательной программы бакалавриата  

в высшей школе бизнеса, менеджмента и права  

(на правах института) поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме на обучение за  

счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от 

15.06.2020 г. № 726 «Об особенностях приема на обучение по образователь-

ным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-

граммам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки 

научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», Пра-

вилами приема на обучение по образовательным программам высшего обра-

зования - программам бакалавриата, программам магистратуры на 2020/2021 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета университета от 

27.09.2019, протокол № 3 (с изменениями, принятыми Ученым Советом от 

25.06.2020) 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 октября 2020 года на 1 курс на очно-заочную фор-

му обучения для освоения образовательной программы бакалавриата в выс-

шей школе бизнеса, менеджмента и права (на правах института) поступаю-

щих на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на 

обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, по направле-

нию подготовки: 
 

muhortyhes
Линия



40.03.01 Юриспруденция, срок обучения 4 года 6 месяцев 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство 

1. Лагацкую Алину Евгеньевну 253 Россия 

2. Дмитриеву Анну Владимировну 250 Россия 

3 Аннаева Назара 238 Туркменистан 

4. Шмагина Андрея Алексеевича 236 Россия 

5. Хамраеву Ругсатай  227 Туркменистан 

6. Нагорнова Евгения Сергеевича 224 Россия 

7. Евтений Сергея Тимуровича 224 Россия 

8. Евдокимову  Анастасию Романовну 224 Россия 

9. Лазорко Анастасию Алексеевну 224 Россия 

10. Пилько Валерию Александровну 216 Россия 

11. Бирюкову Татьяну Валерьевну 215 Россия 

12. Зюлькину Елену Григорьевну 214 Россия 

13. Семдянкина Даниила Евгеньевича 198 Россия 

14. Васильцова Илью Владимировича 196 Россия 

15. Басову Анну Владимировну 194 Россия 

16. Фаст Евгения Николаевича 190 Украина 

17. Курганову Ксению Евгеньевну 186 Россия 

18. Федич  Диану  Ивановну 180 Россия 

19. Ушакову Людмилу Александровну 177 Россия 

20. Жукова Артема Евгеньевича 176 Россия 



21. Лавриненко Ольгу Алексеевну 176 Россия 

22. Джапбарова Овеза 176 Туркменистан 

23. Шкурину Екатерину Сергеевну 161 Россия 

24. Атабаеву Насибу Сабировну 161 Узбекистан 

25. Шаврину  Марию  Александровну 158 Россия 

26. Мбонго Пичу Мюриель Иоланде 156 Конго 

27. Кудинга Нгамба Олди Диснель 152 Конго 

28. Салахова Валеха Эльчин оглы 152 Азербайджан 

29. Кеймирова Арчмана 132 Туркменистан 

30. Шаинского Вячеслава Владимировича 128 Россия 

31. Абдуллаеву Нилуфар Абдухалим кизи 124 Узбекистан 

32. Баонда-Бантсимба Карин Эврар Тед 124 Конго 

33. Искандарова Шахриёра Бахтиёр угли 124 Узбекистан 

34. Малонга Рой Альден 124 Конго 

35. Мухитдинова Элбека Зойир угли 124 Узбекистан 

36. Садатова Мухриддина Чори угли 124 Узбекистан 

 

 

 

 

Ректор                                                                                               А.А. Федулин 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-24T17:10:36+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




